

MJDL ApS

Dæmringsvej 13
2900 Hellerup

CVR-nr. 38 90 33 49

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2019

Dennis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJDL ApS Dæmringsvej 13 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 90 33 49
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Gentofte
Bestyrelse	Lars Rosendahl Jesper Wagner Lund
Direktion	Jesper Wagner Lund
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom. Selskabet har solgt deres investeringsejendom i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 274.057, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 335.275.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		37.751	46
Værdireguleringer af investeringsaktiver		413.228	0
Resultat før finansielle poster		450.979	46
Finansielle omkostninger	1	-102.445	-32
Resultat før skat		348.534	14
Skat af årets resultat	2	-74.477	-3
Årets resultat		274.057	11
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		235.000	0
Overført resultat		39.057	11
		274.057	11

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>1.317</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.317</u>
Likvide beholdninger		<u>422.898</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>422.898</u>	<u>85</u>
Aktiver i alt		<u><u>422.898</u></u>	<u><u>1.402</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		50.275	11
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.000	0
Egenkapital	3	<u>335.275</u>	<u>61</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	695
Selskabsdeltagere og ledelse		0	550
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>1.245</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	33
Selskabsskat		77.623	3
Anden gæld		10.000	30
Deposita		0	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.623</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.623</u>	<u>1.341</u>
Passiver i alt		<u>422.898</u>	<u>1.402</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.138	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	15.569	10
Andre finansielle omkostninger	<u>55.738</u>	<u>22</u>
	<u>102.445</u>	<u>32</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>74.477</u>	<u>3</u>
	<u>74.477</u>	<u>3</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	11.218	0	61.218
Årets resultat	0	39.057	235.000	274.057
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	50.275	235.000	335.275

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	728	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	550	0	0	0
	1.278	0	0	0